
UCHWAŁA NR XLI/257/2023 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr XL/251/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 
21 września 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/251/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 września 2023 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” 
prostuje się oczywisty błąd rachunkowy, w ten sposób, że w części dotyczącej rozchodów ogółem w kolumnie 
plan liczbę „297.000,00” zastępuje się liczbą „242.000,00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD1CFF2-053F-455E-B2F9-55EB13DA81E2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wezwaniem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu WA-0903/8/2/11/2023 z dnia 
11 października 2023 r. do sprostowania oczywistego błędu rachunkowego w Uchwale Rady Gminy Brodnica 
Nr XL/251/2023 z dnia 21 września 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. 
niniejszą uchwałą prostuje się oczywisty błąd rachunkowy w załączniku nr 4 do powyższej uchwały, w ten 
sposób, że w części dotyczącej rozchodów ogółem w kolumnie plan liczbę „297.000,00” zastępuje się liczbą 
„242.000,00”. 

Sprostowania błędów pisarskich, rachunkowych czy też innych oczywistych omyłek może dokonać organ, 
który podjął decyzję (uchwałę). 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD1CFF2-053F-455E-B2F9-55EB13DA81E2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/257/2023 RADY GMINY BRODNICA z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


